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1 ALGEMEEN

Oprichting stichting

Bij notariéle akte d.d. 1 december 2014 is Stichting Nieboer Jukkema Fonds opgericht.
Activiteiten

De activiteiten van Stichting Nieboer Jukkema Fonds bestaan voornamelijk uit het financieel
ondersteunen van personen, groepen en/of organisaties in binnen- en buitenland, die - naar het

oordeel van het bestuur - hulp behoeven.

Het initiéren, organiseren en bevorderen van initiatieven en/of projecten in binnen- en buitenland ten
behoeve van deze hulpverlening.

Samenstelling bestuur

Het bestuur van de stichting bestaat ten tijde van het uitbrengen van de jaarrekening uit de volgende
personen:

- L. Haan (voorzitter)
- S. Veldkamp (secretaris/penningmeester)
- T.W. Nieboer-Jukkema



2 BALANS PER 31 DECEMBER 2020

ACTIVA

VASTE ACTIVA

Materiele vaste activa

Effecten

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Liquide middelen

PASSIVA

VERMOGEN

Stichtingsvermogen

KORTLOPENDE SCHULDEN

Overlopende passiva

31-12-2020 31-12-2019
€ €
559.972 527.106
567 5.526
8.880 23.403
9.447 28.929
569.419 556.035
31-12-2020 31-12-2019
€ €
569.419 556.035
569.419 556.035




3 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER DE PERIODE 1/1/2020 T/M 31/12/2020

Inkomsten

Ontvangen giften
Ontvangen rente
Koersresultaat effecten
Ontvangen dividenden

Uitgaven
Koersresultaat effecten
Verstrekte giften
Algemene kosten

Resultaat

GRONINGEN, 21 juni 2021

L. Haan
Voorzitter

2020

20.000

32.866
6.027

58.895

44.472
1.039

45.511

13.384

S. Veldkamp
Secretaris/penningmeester

2019
€

20.000
2
83.657
6.221

~109.880

46.072
1.200

47.272

62.608

T.W. Nieboer-Jukkema



D TOELICHTING OP DE ENKELVOUDIGE BALANS PER 31 DECEMBER 2020
ACTIVA

1. Materiele vaste activa
Inventaris
€
Boekwaarde per 1 januari 2020 -
Afschrijvingen -
Boekwaarde per 31 december 2020 -

Aanschaffingswaarde -
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen -
Boekwaarde per 31 december 2020 -

2. Effecten
In 2015 zijn de bij Robeco ondergebrachte aandelen overgedragen aan Stichting Nieboer
Jukkema Fonds. De aandelen worden gewaardeerd op de beurswaarde

31-12-2020 31-12-2019
€ €

Robeco beleggersportefeuille 559.972 527.106
559.972 527.106

3. Vorderingen
Van de verantwoorde vorderingen heeft een bedrag van nihil een looptijd van meer dan 1 jaar

Overige vorderingen

Nog te ontvangen dividendbelasting 566 524
Nog te ontvangen rente 1 2
Vooruitbetaalde bedragen - 5.000

567 5.526

4. Liquide middelen

Robeco spaarrekening 6.758 15.179

Rabobank rekening-courant 2.122 8.224
8.880 23.403

PASSIVA

5. Vermogen
31-12-2020 31-12-2019

€ €
Stichtingsvermogen
Stand per 1 januari 556.035 493.427
Nettoresultaat 13.384 62.608
Stand per 31 december 569.419 556.035

6. Kortlopende schulden
Van de verantwoorde schulden heeft een bedrag van nihil een looptijd van meer dan 1 jaar

Overlopende passiva
Overige - -




E TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER DE PERIODE 1/1/2020 T/M 31/12/2020

2020 2019
€ €
8. Algemene kosten
Contributies en abonnementen - -
Oprichtingskosten - -
Overige algemene kosten - 201
Rente/kosten/provisie bank 1.039 999

1.039 1.201



